Compatiamur & concludamus: omnis agonizans est meus proximus, quia mortalium est miserrimus. omnis agonizans meus est proximus, quia opis meæ egentissimus avidissimusque. omnis agonizans proximus meus est, quia suum me relinquit hæredem, & supremo me affatur anhelitu. crastini, hodie mihi, imò hac horâ mihi, sequenti tibi.

Pro Emblematio Umbram Corpori individuè adhærentem, in Umbra verò Mortem effigio ac inscribo: *sua cuilibet Umbra proxima.*

Mors Umbra est; sequitur, præsit, aut comitatur euntem, Umbram te donec fecerit Umbra suam.

Cyrill. ep.  
ad Augu-  
stum.

S. Chry-  
stost. orat.  
de patient.

§. 9.  
Quisque  
proximum  
se moritu-  
ro, & pro-  
xime  
moritu-  
rum cogi-  
tet.